浙江省妇幼健康协会文件

浙妇健协〔2025〕43号

关于召开浙江省妇幼健康协会
第一届辅助生殖与生殖健康促进专业委员会成
立大会暨2025年浙江省出生缺陷防治学术会议、

“中国新生儿多组学计划”宣讲会的通知

各有关医疗保健机构、第一届辅助生殖与生殖健康促进专

业委员会委员候选人：

为加强妇产科学与生殖医学学科建设，进一步提高医

疗工作者在保障生殖健康、防控出生缺陷方面的素质与能

力，助力全生命周期妇幼健康。经研究，我会将于2025年5

月中旬在杭州召开浙江省妇幼健康协会第一届辅助生殖与

生殖健康促进专业委员会成立大会暨2025年浙江省出生缺

陷防治学术会议、“中国新生儿多组学计划”宣讲会。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

报到时间：2025年5月16日9:00-22:00

会议时间：5月16日下午，5月17日全天

会议安排：

1、专委会成立大会（5月17日8:00-9:00，仅委员候

选人参加）

2、生殖遗传专场学术会议

3、出生缺陷防治专场学术会议

4、“中国新生儿多组学计划”宣讲

会议地点：杭州萧山万怡酒店（地址：杭州市萧山

区永辉路548号，地铁2号线飞虹路站C出口下）。

二、参会人员

1、浙江省妇幼健康协会第一届辅助生殖与生殖健康

促进专业委员会委员候选人

2、从事妇幼健康领域相关医务人员、专业技术人员，

科研人员。

三、会议主要内容

1、第一届辅助生殖与生殖健康促进专业委员会成立

大会；

2、关注辅助生殖与生殖健康领域新进展，聚焦生殖

遗传、出生缺陷防治，宣讲“中国新生儿多组学计划”，

就相关新理念、新技术、新热点进行专题报告、专题研

讨、疑难病例解析、实践经验分享等学术交流。

四、其他事宜

1、本次会议无注册费，请扫描二维码报名。

2、交通费、住宿费自理， 回单位报销。

3、酒店预定：可于5月1日前扫描二维码，预约大会

合约价房间，过时需自行安排住宿。

4、联系人：吴伊青（浙大妇院），13732254677；

李静怡（浙大妇院），13656671439。

浙江省妇幼健康协会

2025 年 3 月 31 日

	关于召开浙江省妇幼健康协会
	第一届辅助生殖与生殖健康促进专业委员会成立大会暨2025年浙江省出生缺陷防治学术会议、“中国新生儿多
	一、会议时间、地点
	三、会议主要内容
	四、其他事宜